Протокол №4-24

заседания Правления СНТ «Солнечная Поляна»

          «20» июля 2024г

Присутствовали:

Председатель- Ким С.Н.

Члены Правления: Богословский В.И., Константинов В.В., Саломатин В.С., Братков А.А.

(дистанционно)

Повестка дня

1.Отчет Председателя СНТ Кима С.Н. о ямочном ремонте дорог в СНТ

2.Разбор заявления от собственников домов №№ 213,214

3.Разное

1. По первому вопросу выступил Председатель СНТ Ким С.Н.

Председатель доложил, что ямочный ремонт произведен в двух местах- лесная улица в

объеме 20 кв.м и на улице 5-ой Садовой в объеме 60 кв.м., кроме того было отмечено, что

асфальтовая крошка была приобретена по цене 1500 руб. за 1 м.куб., что дешевле

рыночной стоимости на 500 руб. за 1 м.куб

2. По второму вопросу

Было зачитано заявление\жалоба от собственников домов №№ 213,214, в котором

указывается, что на границе участков 213, 214 с участком 194 выросли две сосны, высота

которых превышает установленные нормы для садовых участков и которые значительно

затеняют указанные участки (213,214) от солнца.

Правлением принято во внимание о правомерности претензии к собственнику участка

194.

Принято по итогу собрания:

По первому вопросу – работы произведены качественно и в срок

По второму вопросу- разбор заявления\жалобы  собственниками указанных участков

поручено Саломатину В.С. и Богословскому В.И. Срок исполнения – 7 календарных дней.

Председатель Правления: _________________________________________Ким С.Н.